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Noneft, nequaquam haberi poteft : patetautem, quod aftus
ipfe, antequam exercearur, aut etiam dum exercerur y-aut
oftquam perfedtus eff, in rerum matura non efty ex quo
equitur, quod haberi minime poteit : licet enim &: ante
adtum ipfum quis facultatem illam habeat exercendi , per
hoctamen a&us iple in reram natura, mifiin potentia, noa
exiftic: cum zutem aélus eft in feri, nec.adhuc quod 1prle
aftus in rerum natura fit, poteit dici, licet pro €o quod fit
in feri, dici poflit: quod enim deadta, qui eft in hien , pra
teriit, vel futnrum eft, jam non eit 1a rerum natura, fed in
menoria, vel apprehenfione rantum eft » quare, nifi prout
in memoria velapprehenfione tantum eft, haberi nequaquam
poteflt . Quod autem in prafenti fir, momenraneum, velinftan-
taneum eft, quod utique magis intelleétu, quam {enfu per-
cipi porelt : unde nec poteit haberi pro tunc, nili pro monten-
to illo feu inftanti, in quo cum fir, potelt dici a&tum poft
allum completum : licer fi ex faéto iploprodudia res ahqua
fuerit, res ipla aliqua fadta haberi yaleat, faltum tamen
ipfum , quod jam tranfit, nifiia memoria (prout fupradiétnm
£t ) non habetur . Przterea fi fimples ulus abfquq jure
utendi haberi poffit ab aliquo, coaftat, quod non juftus
eflet adtus utead: hujufmodi reputandus: cumille ulus fue-
tit, cui jus non competebat utendi: talis autem ufus non
juftus ad'perfeflionis flatum nequaquam pertinet, nec per-
fectioni aliquid adjicit; fed fibi repugnare potius ac detra.
here nofcitur manifefte. Quod autem ufum noa juftum con-
ditor canonis fratribus iplis intellexerit relervare , nequa-
guam debet aliquis fapiens mitimare : imo quod de juito incelt
lexerit, ex eo potelt evidentins apparere , quod.in eadem
ordinatione curavit adjicere, guod itlarum rerum duntazat
in e, & Ecclefiam Romanam recipiebat dominium’, qua-
rum ufim fadtt liczrer habere fratribus, few ordini antedi-
&is, fubjungens nibilominus , guod non rerum omnium ufum
habere debeant fratres ipfi : quantum autem ad ufum fadki
fimplicent ablguz omnijure utendiattinet nulla rerum quoad
fratres différentia eft ‘cenfenda: fic enim uri de fafto pgfﬁi;?r
prohibitis’, ut permiffis : quare pramiffa rerum d flinétio
ad illum ufum fa&i potius efl referenda, pro quo ipfis com-
petit fratribus jus utendi : quarundam enim rerim ufus
fratribus ipfis prohibitus nofcitur, & quarundam permiffus:
ex quo fequitur , quod ufus fadli, de quo grdinatio logui-
tur, de tali intelligi debeat , qui jultus fit > 1d eft, pro
quo competat jus utendi : & hoc conditor ipe canonis
exprumit evidenter, cum in eadem ordinatione adjecerit ,
quod moderatus ufus in expreflis prius rebus ipfis fratri-
bus eft conceflus. Preterea § in rebus cenlumptibilibus
poflit ufuis conflitui, vel haberi, nequaquam fimplex, nec
a tei fubftantia, proprietate , feu dominio {eparatus ufus
hujulmiodi poflet dici, cum per talem ufum, id eft, utendi
a&um, & in ipfo aQu, & cum iplo aftu res confumatur
Jhujuimodi, ac in ipfius rei exerceatur fubflantia, nec fine
zei ipfius confumptione effe valeat ufus talis: ex quo patet,
guod ufus talis nec fimplex, nec feparatus a dominio potelt
dici. Rurfus 4 nedum fratribus ipfis ordinatio predita non
profiit, fed etiam occafionaliter homori {acrofanétz Roma-
nz Eeclefiz non leviter detrahit, & detraxit . Nunguid
non prefate Ecclefiz derogarur honati, fiiplam oporteat
nuncin foro Ecclefiaflico, nuncin feculani, interdum quoque
coram pedaneis Judicibus, & plerunque pro rebus parvis,
& vilibus coatinue litipare ? Hoc autem notum eft fieri ,
cum occafione retentionis difti dominii omnes caqf’a oc-
€urrentes agendo , vel defendendo pro bonis hu;ufqul
nomine Romanz Ecclefiz , virtute cujufdam privilegii ,